al plec de prescripcions tècniques i al quadre resum de característiques que regeixen 

la present contractació. 

Forma part d’aquest contracte, necessàriament, i com a part integrant del mateix, la 

pòlissa de responsabilitat civil i patrimonial del Grup ICF, amb un límit d’indemnització 

per sinistre i any de 2.500.000,00.-€ (dos milions cinc-cents mil euros) i un sublímit per 

víctima en responsabilitat patronal de 800.000,00.-€ (vuit-cents mil euros), així com 

una franquícia general de 300,00.-€ (tres-cents euros), una franquícia específica pels 

béns adjudicats de 1.000,00.-€ (mil euros) i d’acord amb la resta de condicions 

especificades en l’oferta presentada per la contractista en relació al lot 3 de la licitació 

de referència.  

SEGON.- El preu total de l’adjudicació d’aquest lot del contracte es determina en la 

quantitat de 35.420,00.-€ (trenta-cinc mil quatre-cents vint euros), amb IVA al 0,00%. 

En relació a la forma de pagament, cada pagament es farà prèvia presentació de les 

factures/rebuts per part del proveïdor, i la seva validació corresponent.  

El proveïdor emetrà les factures indicant la referència interna facilitada per l’ICF i